
 

 

ที่  ศธ ๐๔๑๑๔ /ว ๓๔๐                             ส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำมุกดำหำร                                                                                                                                 
                                                             ถนนวิวิธสรุกำร จังหวัดมุกดำหำร  ๔๙๐๐๐ 

                  ๑๐  เมษำยน  ๒๕๖๒ 

เรื่อง   ขอเชิญประชุมวำงแผนจัดเวทีแลกเปลี่ยนเรียนรู้ผลกำรขับเคลื่อนคุณภำพกำรศึกษำ 5M  Model   

เรียน   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียน.......................................(ท่ีมีรำยชื่อตำมค ำสั่ง) 

สิ่งที่ส่งมำด้วย   ค ำสั่งส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำมุกดำหำร     จ ำนวน  ๑  ฉบับ 

  ตำมท่ีส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำมุกดำหำร ได้มีกำรขับเคลื่อนนโยบำยพัฒนำคุณภำพ
กำรศึกษำตำมรูปแบบ 5M  Model  เพ่ือเป็นแนวทำงและเส้นทำงในกำรขับเคลื่อนคุณภำพกำรศึกษำแก่เครือข่ำย 
สถำนศึกษำ คุณครู น ำไปพัฒนำผู้เรียนให้อ่ำนออกเขียนได้ มีผลสัมฤทธิ์ทำงกำรเรียนสูงขึ้น และเป็นเด็กดีศรี
มุกดำหำร ซึ่งคณะท ำงำนได้ถอดบทเรียน วิเครำะห์ และสรุปผลกำรด ำเนินงำนเรียบร้อยแล้ว 

 เพ่ือเป็นกำรเตรียมกำรจัดเวทีแลกเปลี่ยนเรียนรู้และเผยแพร่ผลงำน จึงขอให้ท่ำนแจ้งและอนุญำต   
ให้คณะกรรมกำรตำมค ำสั่งดังสิ่งที่ส่งมำด้วย เข้ำร่วมประชุมวำงแผนเตรียมกำร ในวันที่ ๑๗  เมษำยน  ๒๕๖๒  
เวลำ ๑๐.๐๐ น.  ณ ห้องประชุมคุรมุุกดำ  ส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำมุกดำหำร 

          จึงเรียนมำเพ่ือทรำบและเข้ำร่วมประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน 

                                ขอแสดงควำมนับถือ             

   

(นำยมำรุต  อุปนิสำกร) 
ผู้อ ำนวยกำรส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำมุกดำหำร 

 

 

 

 

 

กลุ่มนิเทศ ติดตำมและประเมินผลกำรจัดกำรศึกษำ 

โทร.  ๐ – ๔๒๖๑ – ๑๕๓๒/โทรสำร ๐ – ๔๒๖๑ – ๒๒๘๔ 



 

 

 

ค ำสั่งส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำมุกดำหำร 
 ที่ ๐๙๓    /256๒  

เรื่อง แต่งตั้งคณะคณะกรรมกำรจัดเวทีแลกเปลี่ยนเรียนรู้ผลกำรขับเคลื่อนคุณภำพกำรศึกษำ 5M  Model 
……………………………………………………… 

            ดว้ยส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำมุกดำหำร ได้มีกำรขับเคลื่อนนโยบำยพัฒนำคุณภำพ
กำรศึกษำตำมรูปแบบ 5M  Model  เพ่ือเป็นแนวทำงและเส้นทำงในกำรขับเคลื่อนคุณภำพกำรศึกษำแก่เครือข่ำย 
สถำนศึกษำ คุณครู น ำไปพัฒนำผู้เรียนให้อ่ำนออกเขียนได้ มีผลสัมฤทธิ์ทำงกำรเรียนสูงขึ้น และเป็นเด็กดีศรี
มุกดำหำร  ซึ่งคณะท ำงำนได้ถอดบทเรียน วิเครำะห์ สรุปผลกำรด ำเนินงำนเรียบร้อยแล้ว เพื่อเป็นกำรน ำเสนอ 
และเผยแพร่ผลกำรด ำเนินงำน  จึงแต่งตั้งผู้ที่มีรำยชื่อต่อไปนี้เป็นคณะกรรมกำรด ำเนินงำนจัดเวทีแลกเปลี่ยน
เรียนรู้ผลกำรด ำเนินงำนแก่หน่วยงำนและครู ผู้บริหำรโรงเรียนในสังกัด ระหว่ำงวันที่ 1๗ เมษำยน –  
๑๕ พฤษภำคม 2562  โดยเข้ำร่วมประชุมวำงแผนกำรด ำเนินงำนในวันที่ 1๗ เมษำยน 2562  เวลำ ๑๐.00 น. 
ณ ห้องประชุมคุรุมุกดำ  ส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำมุกดำหำร 

คณะกรรมการอ านวยการ  
1.  นำยมำรุต   อุปนิสำกร  ผอ.สพป.มุกดำหำร          ประธำนกรรมกำร                     
2.  นำยณรงค์  โล่ห์ค ำ  รองสพป.มุกดำหำร          รองประธำนกรรมกำร                     
3.  นำยสุริยะ  ใจวงษ์ รองสพป.มุกดำหำร      กรรมกำร                     

  4.  นำยประภำส  ไชยมี รองสพป.มุกดำหำร                             กรรมกำร                     
          5.  นำยมนตรี  ลำดนำเลำ รองสพป.มุกดำหำร                             กรรมกำร    

๖.  นำยอภัย ปริปุรณะ  ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรงำนบุคคล  กรรมกำร 
๗.  นำงนวลออง ประยงค์หอม  ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มส่งเสริมกำรจัดกำรศึกษำ  กรรมกำร 
๘.  นำยประสพสุข จันเต็ม  ผู้อ ำนวยกำรหน่วยตรวจสอบภำยใน  กรรมกำร 
๙.  นำงนีรนำท ห้วยทรำย ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มนโยบำยและแผน  กรรมกำร 
๑๐. นำยสำยันต์ ผำดโผน     ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรกำรเงินและสินทรัพย์ กรรมกำร 
๑๑. นำยสุรทิน อุ่นเมือง  ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มพัฒนำครูและบุคลำกรทำงกำรศึกษำ กรรมกำร 
๑๒. นำงปำลิดำ ค ำพิชิต    ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มกฎหมำยและคดี   กรรมกำร 
๑๓. ประธำนเครือข่ำยพัฒนำคุณภำพกำรศึกษำ ทุกเครือข่ำย    กรรมกำร 
๑๔. นำงวิหำญ  พละพร ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มนิเทศ ฯ       กรรมกำรและเลขำนุกำร 
๑๕. นำงสุพัตรำ พรมรักษำ  ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มอำนวยกำร      กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

          ๑๖. นำงวรกัญญำพิไล  แกระหัน ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนโนนสังข์ศรี  กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

 มีหน้าที ่ ประชุมวำงแผน มอบหมำยงำน ให้ค ำแนะน ำปรึกษำ อ ำนวยควำมสะดวก เพ่ือให้กำรด ำเนินงำน
บรรลุวัตถุประสงค์อย่ำงมีประสิทธิภำพ 



คณะกรรมการด าเนินงาน 
ชุดที่ 1 จัดเตรียมแฟ้มเอกสารน าเสนอผลงาน  ด้านที่ 1   

1. นำยประภำส  ไชยมี  รองสพป.มุกดำหำร                 ประธำนกรรมกำร                                  
2. นำยอภินันทร์  อินลี    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนหนองข่ำประชำอุทิศ รองประธำนกรรมกำร   
3. นำงปำลิดำ ค ำพิชิต   ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มกฎหมำยและคดี   กรรมกำร   
4. นำยอดิศร  ก้อนค ำ  ศึกษำนิเทศก์     กรรมกำร   
5. นำงทัศนีย์ บุตรดีวงศ์   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนนำค ำน้อย 2  กรรมกำร   
๖.   นำงสำวกิ่งปวีณ์ ทิวำพัฒน์   นักวิชำกำรศึกษำช ำนำญกำร   กรรมกำร 
๗. นำงสำวอนัตตำ  ชำวนำ   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนแมด     กรรมกำรและเลขำนุกำร 
๘.  นำงชญำนิศ ประเทพำ   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนโนนเกษม    กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
มีหน้ำที่  วำงแผน ออกแบบและจัดเตรียมแฟ้มเอกสำรน ำเสนอผลงำน  ด้ำนที่ 1   
 

ชุดที ่2  จัดเตรียมแฟ้มเอกสารน าเสนอผลงาน  ด้านที่ 2 ส่วนที่ 1   
1. นำยณรงค์  โล่ห์ค ำ  รอง ผอ.สปพ.มุกดำหำร      ประธำนกรรมกำร 
2. นำยอดุลย์  ลมงำม   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนค ำผักหนอกสงเปือย รองประธำนกรรมกำร   
3. นำยทินกร  วิชิตพันธ์    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนนำหลวง 2  กรรมกำร 
4. นำยกฤษดำ  ปำวงค์    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนหนองไผ่   กรรมกำร 
5. นำงพิไลวรรณ  กลำงประพันธ์   ครู โรงเรียนบ้ำนโนนยำง    กรรมกำร 
6. นำยคมกริช  ไชยทองศรี  ศึกษำนิเทศก์     กรรมกำร 
7. นำงสำวอมรรัตน์ กนกตระกูล  นักวิเครำะห์นโยบำยและแผน ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
8. นำงปิยะมำศ  ขวำนคร    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนนำขำมป้อมวิทยำ  กรรมกำรและเลขำนุกำร 
9. นำงเยำวรัตน์  แก้วมะ    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนภูล้อม      กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

มีหน้ำที่  วำงแผน ออกแบบและจัดเตรียมแฟ้มเอกสำรน ำเสนอผลงำน  ด้ำนที่ 2 ส่วนที่ 1  
 

ชุดที่ 3  จัดเตรียมแฟ้มเอกสารน าเสนอผลงาน  ด้านที่ 2 ส่วนที่ 2  
1. นำยณรงค์  โล่ห์ค ำ  รอง ผอ.สปพ.มุกดำหำร   ประธำนกรรมกำร 
2. ว่ำที่ ร.ต.สมบัติ ไชยมำโย   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนแฝก  รองประธำนกรรมกำร   
3. นำงกิ่งแก้ว  ภูทองเงิน  ศึกษำนิเทศก์     กรรมกำร 
4. นำงเณริศรำ  ว่องไว  ศึกษำนิเทศก์     กรรมกำร 
5. นำงอรพร  ภูมลิี   ครู โรงเรียนบ้ำนโนนสังข์ศรี   กรรมกำร 
6. นำยวงศ์ค ำ ถิ่นวัน    นักวิชำกำรศึกษำช ำนำญกำรพิเศษ   กรรมกำร 

 
 
 



๗.  นำยธวชัชัย  อยู่พุก    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนย้อมพัฒนำ   กำรกรรมกำรและเลขำนุกำร 
     ๘.  นำงสำวปรียะภัสร์  ทำสีเพชร  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนเตรียมทหำร รุ่นที่ 13 อนุสรณ์ 

     กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
มีหน้ำที่  วำงแผน ออกแบบและจัดเตรียมแฟ้มเอกสำรน ำเสนอผลงำน  ด้ำนที่ 2 ส่วนที่ 2 

 
ชุดที่ 4  จัดเตรียมแฟ้มเอกสารน าเสนอผลงาน  ด้านที่ 3 ส่วนที่ 1  

1. นำยวิทยำ  วังคะฮำต    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนงิ้ว     ประธำนกรรมกำร 
2. นำยสโมสอน  หนองสูง   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนเป้ำป่ำแสด   รองประธำนกรรมกำร 
3. นำยปำนไทย  ภูล้นแก้ว   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนโพนงำม  กรรมกำร 
๔.  นำงศิริกำญจนำรัตน์  พละศึก ศึกษำนิเทศก์    กรรมกำร 
๕.  นำยเชษฐ์กิตติ แดงอำจ   เจ้ำพนักงำนธุรกำร ช ำนำญงำน  กรรมกำร 
๖.  นำงสำวพรรมณี นำโสก    นักทรัพยำกรบุคคลปฏิบัติกำร  กรรมกำร 
๗.  นำงวรกัญญำพิไล  แกระหัน ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนโนนสังข์ศรี  กรรมกำรและเลขำนุกำร 
๘.  นำงทองพูล  งำมข ำ  ศึกษำนิเทศก์       กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
มีหน้ำที่  วำงแผน ออกแบบและจัดเตรียมแฟ้มเอกสำรน ำเสนอผลงำน ด้ำนที่ 3 ส่วนที่ 1 
 

ชุดที่ 5  จัดเตรียมแฟ้มเอกสารน าเสนอผลงาน ส่วนที่ 2 งานวิชาการด้านพัฒนาการอ่าน   
1. นำยสุริยะ  ใจวงษ์  รอง ผอ.สปพ.มุกดำหำร   ประธำนกรรมกำร 
2. นำงประยูรรัตน์  เดชประมวลพล ศึกษำนิเทศก์    รองประธำนกรรมกำร 
3. นำงรัตติยำ  ศรีนำม  ศึกษำนิเทศก์     กรรมกำร 
4. นำงสำวอนัตตำ  ชำวนำ   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนแมด   กรรมกำร 
5. นำงอุบลรัตน์  จันทร์มณี    ครู โรงเรียนหนองข่ำประชำอุทิศ   กรรมกำร 
6. นำงสุกัญญำ  ผือโย    ครู โรงเรียนป่งแดงวิทยำคม   กรรมกำร 
7. นำยทวีวัชร์  นำโสก    ครู โรงเรียนไทยรัฐวิทยำ 11 (บ้ำนแข้)  กรรมกำร 
8. นำงสำวสุจิตรำ ไตรยวงค์   นักวิเครำะห์นโยบำยและแผน ช ำนำญกำร  กรรมกำร 
9. นำงพิไลวรรณ  กลำงประพันธ์   ครู โรงเรียนบ้ำนโนนยำง       กรรมกำรและเลขำนุกำร 
10. นำงอรพร  ภูมิลี    ครู โรงเรียนบ้ำนโนนสังข์ศรี     กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

มีหน้ำที ่ วำงแผน ออกแบบและจัดเตรียมแฟ้มเอกสำรน ำเสนอผลงำน ส่วนที่ 2 งำนวิชำกำร 
ด้ำนพัฒนำกำรอ่ำน   

 

 

 



ชุดที่ 6  จัดนิทรรศการน าเสนอผลงานทั้ง  5 ด้าน  ณ ห้องประชุมคุรุมุกดา 

1. นำยณรงค์  โล่ห์ค ำ  รอง ผอ.สปพ.มุกดำหำร       ประธำนกรรมกำร 
2. นำยวิทยำ  วังคะฮำต    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนงิ้ว  รองประธำนกรรมกำร 
3. นำยสโมสอน  หนองสูง   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียน บ้ำนเป้ำป่ำแสด  กรรมกำร 
4. นำยปำนไทย  ภูล้นแก้ว   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียน บ้ำนโพนงำม   กรรมกำร 
5. นำงวรกัญญำพิไล  แกระหัน ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนโนนสังข์ศรี    กรรมกำร 
6. นำงนีรนำท ห้วยทรำย  ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มนโยบำยและแผน   กรรมกำร 
7. นำงสุพัตรำ พรมรักษำ   ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มอ ำนวยกำร   กรรมกำร 
8. นำงทวิกำ  บ ำรุงสวัสดิ์  ศึกษำนิเทศก์     กรรมกำร 
9. นำงสำวภัชรี  ภูมิหำทอง  ศึกษำนิเทศก์     กรรมกำร 
10. นำยทินกร  วิชิตพันธ์    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนนำหลวง 2  กรรมกำร 
11. นำยกฤษดำ  ปำวงค์    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนหนองไผ่   กรรมกำร 
12. นำงปิยะมำศ  ขวำนคร    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนนำขำมป้อมวิทยำ กรรมกำรและเลขำนุกำร 
13. นำงเยำวรัตน์  แก้วมะ    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนภูล้อม     กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
14. นำงพิไลวรรณ  กลำงประพันธ์   ครู โรงเรียนบ้ำนโนนยำง      กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
15. นำงอรพร  ภูมิลี    ครู โรงเรียนบ้ำนโนนสังข์ศรี     กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

มีหน้าที ่ วำงแผน ออกแบบ ประสำนงำน และจัดนิทรรศกำรน ำเสนอผลงำนทัง้ 5 ด้ำน และพิธีกำร 
ณ ห้องประชุมคุรุมุกดำ 
 
ชุดที่ 7  จัดนิทรรศการน าเสนอผลงานส่งเสริมสนับสนุน ณ เต็นทล์านจอดรถหน้าอาคารส านักงาน 

1. นำยประภำส  ไชยมี  รอง ผอ.สปพ.มุกดำหำร   ประธำนกรรมกำร 
2. นำยศุภศิษฐ  อินทรวิเศษ   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนอนุบำลมุกดำหำร รองประธำนกรรมกำร 
3. นำยชำติชำย ก่อคุณ    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนมุกดำลัย  รองประธำนกรรมกำร 
4. นำยประกำศ  สว่ำงวงษ์    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนนำตะแบง 1  กรรมกำร 
5. ประธำนเครือข่ำยพัฒนำคุณภำพกำรศึกษำ ทุกเครือข่ำย     กรรมกำร 
๖.   นำยสำยันต์ ผำดโผน     ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรกำรเงินและสินทรัพย์ กรรมกำร 
๗.   นำงทองม้วน สุทธิคุณ     นักวิชำกำรพัสดุช ำนำญกำรพิเศษ   กรรมกำร 
๘.   นำยเสถียร  ถิ่นมุกดำ  ศึกษำนิเทศก์     กรรมกำร 
๙.  นำงกรรณิกำร์  บัณฑิตเสน ศึกษำนิเทศก์     กรรมกำร 
๑๐. นำงสำวปรียะภัสร์  ทำสีเพชร  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนเตรียมทหำร รุ่นที่ 13 อนุสรณ์  

                                                                                              กรรมกำรและเลขำนุกำร 
 
 
 



๑๑. นำยธวัชชัย  อยู่พุก    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนย้อมพัฒนำ  กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
๑๒. ว่ำที่ ร.ต.สมบัติ ไชยมำโย   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนแฝก     กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร
 มีหน้าที ่ วำงแผน ออกแบบ ประสำนงำน และจัดนิทรรศกำรน ำเสนอผลงำนส่งเสริมสนับสนุน  ณ เต็นท์
ลำนจอดรถหน้ำอำคำรส ำนักงำน 
 

ชุดที่ 8  จัดนิทรรศการน าเสนอผลงานวิชาการด้านการอ่าน  ณ หน้าห้องประชุมคุรุมุกดา/ระเบียง 
1. นำยมนตรี  ลำดนำเลำ รอง ผอ.สปพ.มุกดำหำร   ประธำนกรรมกำร 
2. นำยสังคม  วีระพันธ์   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนค ำบง1  รองประธำนกรรมกำร 
3. นำยพงศักดิ์  คนหมั่น  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนโพนแดง  รองประธำนกรรมกำร 
4. นำยประศักดิ์ชัย  ปู่ทำ  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนเหล่ำป่ำเป้ด  กรรมกำร 
5. นำงวิไลวรรณ  ค ำมั่น   ครู โรงเรียนบ้ำนห้วยกอก1   กรรมกำร 
6. นำงอุบลรัตน์  จันทร์มณี   ครู โรงเรียนหนองข่ำประชำอุทิศ   กรรมกำร 
7. นำงสุกัญญำ  ผือโย    ครู โรงเรียนป่งแดงวิทยำคม   กรรมกำร 
8. นำงสุมำตย์  เบญมำตย์   ครู โรงเรียนบ้ำนนำตะแบง 1   กรรมกำร 
9. นำงศิริบังอร หำญประสพ   ครู โรงเรียนบ้ำนหนองแคนนำจำน   กรรมกำร 
10. นำงสำววัลลภำ  ศรีลำศักดิ์   ครู โรงเรียนบ้ำนสำมขัว    กรรมกำร 
11. นำงกรชนก  สมยำ    ครู โรงเรียนบ้ำนสำมขัว    กรรมกำร 
12. นำยทวีวัชร์  นำโสก    ครู โรงเรียนไทยรัฐวิทยำ 11 (บ้ำนแข้)  กรรมกำร 
13. นำยถำวร  บัณฑิตเสน ศึกษำนิเทศก์     กรรมกำร 
14. นำงฉวีวรรณ  มีสติ  ศึกษำนิเทศก์      กรรมกำร 
15. นำงสำวอนัตตำ  ชำวนำ  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนแมด       กรรมกำรและเลขำนุกำร 
16. นำงพิไลวรรณ  กลำงประพันธ์  ครู โรงเรียนบ้ำนโนนยำง  กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
17. นำงอรพร  ภูมิลี    ครู โรงเรียนบ้ำนโนนสังข์ศรี กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

มีหน้าที ่ วำงแผน ออกแบบ ประสำนงำน และจัดนิทรรศกำรน ำเสนอผลงำนวิชำกำรด้ำนพัฒนำกำรอ่ำน
ภำษำไทย ณ บริเวณหนำ้ห้องประชุมคุรุมุกดำ/ระเบียง 

 
ชุดที่ 9  จัดเตรียม/จัดหาวัสดุอุปกรณ์ งบประมาณ จัดสถานที่ ปฏิคม/บริการ 

1. นำยสุริยะ  ใจวงษ์  รอง ผอ.สปพ.มุกดำหำร      ประธำนกรรมกำร 
2. นำยสำยันต์ ผำดโผน    ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรกำรเงินและสินทรัพย์ ประธำนกรรมกำร 
3. นำงทองม้วน สุทธิคุณ    นักวิชำกำรพัสดุช ำนำญกำรพิเศษ   กรรมกำร 
4. นำยอดิศร  ก้อนค ำ  ศึกษำนิเทศก์     กรรมกำร 
5. นำยคมกริช  ไชยทองศรี ศึกษำนิเทศก์     กรรมกำร 
6. เจ้ำหน้ำที ่พนักงำนและลูกจ้ำง สพป.มุกดำหำร ทุกคน    กรรมกำร 

 



7. นำงสุพตัรำ พรมรักษำ  ผู้อ ำนวยกำรกลุ่มอ ำนวยกำร       กรรมกำรและเลขำนุกำร 
8. นำงดวงฤดี เผ่ำภูไทย   นักวิชำกำรเงินและบัญชีช ำนำญกำร    กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

มีหน้าที ่ วำงแผน จัดเตรียม จัดหำวัสดุอุปกรณ์ งบประมำณ จัดสถำนที่ ปฏิคมและบริกำร ในกำรจัดเวที
แลกเปลี่ยนเรียนรู้และน ำเสนอเผยแพร่ผลงำน   

 
 ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้ำที่ที่ได้รับมอบหมำยเป็นด้วยควำมเรียบร้อย และเกิดผลดีต่อทำงรำชกำร  
 

ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
      สั่ง ณ  วันที่  ๑๐ เมษำยน  พ.ศ. 256๒    
 
 
     ลงชื่อ     
 
      ( นำยมำรุต   อุปนิสำกร ) 
                                         ผู้อ ำนวยกำรส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำมุกดำหำร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


